статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони погодили зменшити загальну вартість
цього Договору на 132 124,72 грн. (сто тридцять дві
тисячі сто двадцять чотири гривні 72 копійки) з
ПДВ.
2. Сторони погодили викласти п. 5.1. Договору в
наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить –
61 724,07 грн, крім того, ПДВ – 12 344,81 грн, разом
з ПДВ – 74 068, 88 (сімдесят чотири тисячі
шістдесят вісім гривень 88 копійок.).